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Pinkki	  pelastaja	  kaikenikäisille	  naisille	  
	  
Virtsatietulehdus	  on	  kurja	  ja	  epätasa-‐arvoinen	  
vaiva	  –	  se	  koskettaa	  huomattavasti	  useammin	  
naisia	  kuin	  miehiä.	  Jopa	  puolet	  naisista	  
sairastaa	  sen	  jossain	  vaiheessa,	  usein	  jo	  teini-‐
iässä.	  Monille	  siitä	  saattaa	  tulla	  toistuva	  vaiva,	  
ja	  sen	  omatoimiseen	  ehkäisyyn	  kannattaakin	  
panostaa	  ajoissa.	  Valioravinnon	  KarpaLact	  
Strong	  on	  tehokas	  kaveri	  virtsateiden	  
terveyden	  ylläpitämiseen,	  ja	  se	  sopii	  
kaikenikäisille	  naisille.	  
	  
Monet	  naiset	  tietävät,	  että	  karpalo	  auttaa	  pitämään	  
virtsatietulehdukset	  kurissa.	  KarpaLact	  Strong	  karpalouute-‐maitohappobakteeri	  –kapselit	  ovat	  erityisen	  
näppärä	  tapa	  saada	  karpalosta	  hyöty	  irti.	  Ei	  tarvitse	  juoda	  lasikaupalla	  sokeroitua	  karpalomehua	  joka	  päivä,	  
riittää	  kun	  ottaa	  yhden	  kapselin	  aamuin	  illoin.	  KarpaLact	  Strong	  -‐kapselit	  toimivat	  maitohappobakteeriensa	  
ansiosta	  myös	  hyvänä	  tasapainottajana	  antibioottikuurin	  jälkeen,	  kun	  suoliston	  ja	  intiimialueiden	  oma	  
mikrobikanta	  on	  tilapäisesti	  heikentynyt.	  

Virtsatietulehdus	  eli	  tuttavallisemmin	  pissatauti	  aiheutuu	  yleensä,	  kun	  E.	  coli	  tai	  jokin	  muu	  suolistosta	  peräisin	  
oleva	  bakteeri	  pääsee	  ujuttautumaan	  intiimialueilla	  virtsateihin	  ja	  tarrautumaan	  kiinni	  sen	  seinämiin.	  
Valitettavasti	  myös	  seksiin	  liittyy	  virtsatietulehduksen	  riski,	  sillä	  sen	  voi	  aiheuttaa	  myös	  virtsaputken	  suuta	  
ärsyttävä	  hankaus	  ja	  bakteerien	  kulkeutuminen	  virtsateihin	  yhdynnän	  aikana.	  Virtsatietulehduksen	  oireita	  ei	  
juuri	  voi	  olla	  huomaamatta;	  vessassa	  täytyy	  ravata	  jatkuvasti	  ja	  virtsaaminen	  tuntuu	  inhottavan	  kirvelevältä.	  
Silloin	  pitää	  hakea	  lääkäriltä	  antibioottikuuri	  tulehduksen	  hoitoon.	  Monet	  naiset	  ovat	  kuitenkin	  huolissaan	  
toistuvien	  antibioottikuurien	  vaikutuksista	  ja	  haluaisivat	  mieluummin	  estää	  virtsatietulehdukset	  jo	  etukäteen.	  
Onneksi	  siihen	  on	  olemassa	  tehokas	  ja	  helppo	  keino:	  KarpaLact	  Strong.	  

Karpalon	  hyödyt	  suojaavassa	  paketissa	  
Karpalossa	  on	  runsaasti	  aktiiviaineita,	  joiden	  on	  tieteellisesti	  tutkittu	  estävän	  haitallisten	  bakteerien	  
kiinnittymistä	  virtsateiden	  limakalvoille.	  Siksi	  karpalo	  on	  niin	  tehokas	  virtsatietulehdusten	  ehkäisijä.	  KarpaLact	  
Strongin	  karpalouutteeseen	  on	  otettu	  mukaan	  koko	  karpalo	  –	  mehu,	  kuoret,	  hedelmäliha	  ja	  siemenet.	  Uute	  on	  
kuitenkin	  tiivistetty	  niin	  vahvaan	  muotoon,	  että	  yksi	  KarpaLact	  Strong	  –	  kapseli	  vastaa	  ainakin	  kourallista	  
tuoreita	  marjoja.	  KarpaLact	  Strong	  –kapseleiden	  jujuna	  on	  lisäksi	  ainutlaatuinen	  Bio-‐Shield®	  –menetelmä,	  joka	  
suojaa	  arvokasta	  karpalouutetta	  ruoansulatuksen	  hapoilta.	  Ilman	  Bio-‐Shieldia	  hapot	  hajoittaisivat	  osan	  
karpalon	  aktiiviaineista	  jo	  vatsalaukussa,	  mutta	  sen	  ansiosta	  karpalouute	  säilyttää	  tehonsa	  vaikutusaluille	  asti.	  

Maitohappobakteerit	  komppaavat	  karpaloa	  
KarpaLact	  Strong	  sisältää	  karpalouutteen	  lisäksi	  myös	  probiootteja	  eli	  hyviä	  maitohappobakteereja,	  jotka	  
pitävät	  haitallisten	  bakteerien	  ja	  hiivojen	  kasvun	  kurissa.	  Kun	  suolisto	  voi	  hyvin	  ja	  on	  tasapainossa,	  se	  edistää	  
myös	  intiimialueiden	  hyvinvointia.	  KarpaLact	  Strong	  huolehtii	  siis	  kahdella	  toisiaan	  tukevalla	  tavalla	  
virtsatietulehdusten	  ennaltaehkäisystä.



Faktat:	  KarpaLact	  Strong	  
ü Myydään	  luontaistuotekaupoissa	  ja	  apteekeissa.	  
ü Hinta	  19	  –	  23€	  /	  60	  kapselin	  pakkaus.	  
ü Ei	  sisällä	  laktoosia,	  maitoproteiinia,	  gluteenia,	  hiivaa	  eikä	  lisättyä	  sokeria.	  
ü Vaikutus	  on	  pitkäkestoinen;	  uutteen	  bioaktiiviset	  aineosat	  erittyvät	  virtsaan	  jopa	  12-‐15	  tunnin	  ajan	  

kapselin	  nauttimisen	  jälkeen.	  

Hyvinvointia	  luonnon	  raaka-‐aineista	  jo	  yli	  50	  vuotta	  
Kun	  apteekkari	  Bertil	  Pomoell	  perusti	  yrityksen	  vuonna	  1960,	  liikeideana	  oli	  tuottaa	  puhtaasti	  luonnon	  raaka-‐
aineisiin	  perustuvia	  tuotteita	  ilman	  perinteistä	  lääkekemiaa.	  Valioravinnon	  laadukas	  luontaistuotevalikoima	  on	  
saavuttanut	  vuosien	  saatossa	  sekä	  tutkijoiden	  että	  terveysalan	  asiantuntijoiden	  arvostuksen.	  Pietarsaarelainen	  
perheyritys	  on	  voittanut	  Vuoden	  Terveystuote-‐palkinnon	  jo	  12	  kertaa,	  useammin	  kuin	  yksikään	  kilpailija.	  
Viimeisin	  voittaja	  on	  Iho	  Omega	  –mustaherukansiemenöljykapselit	  vuonna	  2011.	  Muita	  tunnettuja	  voittajia	  
ovat	  KarpaLact	  Strong,	  Carmolis-‐yrttitipat,	  Omega7-‐tyrniöljykapselit,	  jälkihajuttomat	  Kyolic-‐valkosipulitabletit	  
sekä	  KingoVital	  ginkgo	  biloba	  -‐tabletit.	  Valioravinto	  panostaa	  tulevaisuuteen	  ja	  kehittää	  jatkuvasti	  uusia	  
tehokkaita,	  turvallisia	  ja	  tutkittuja	  tuotteita	  ihmisten	  hyvinvoinnin	  tueksi.	  Laadulle	  asetetaan	  tiukat	  
vaatimukset,	  mistä	  osoituksena	  on	  yrityksen	  lääketehdas-‐	  ja	  lääketukkuoikeudet.	  
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